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April månad innebär att försäsongsträningen är slut och att seriespelet närmar sig. Seniorlagen herr 
och dam spelar båda i division 4 den kommande säsongen. Trupperna är i stort sett klara för båda 
lagen. 
 
Herrtruppen har förändrats. De är totalt 26 aktiva, med 6 nya spelare från andra klubbar samt 6 
stycken spelare uppflyttade från våra egna ungdomslag. Vi har nu totalt 8 ungdomar från våra egna 
lag i A-truppen. Det är en kraftig föryngring och laget uppvisar en hög träningsnärvaro. Ledarstaben 
består av huvudtränare Tommy Efraimsson med Johan Odelberg och Nicklas Gissberg som 
assisterande tränare. Bengt Bark och Kjell-Åke Fälling löser alla frågor som uppstår i samband med 
verksamheten. Ambitionen för året är att vara med i toppstriden, förra året kom laget på tredje plats 
men med ett stort avstånd till ettan och tvåan. Det avståndet skall, enligt Tommy, vara betydligt 
mindre i år med en jämnare serietopp som följd. 
 
Även damtruppen har ändrats. De är 24 aktiva, med 10 stycken nya spelare från andra klubbar denna 
säsong. Truppen har blivit bredare med tillkommande spelare som har erfarenhet från seriespel i 
högre divisioner samt två målvakter. Ledarstaben består av Richard Bryttmar huvudtränare och Lars 
Stenkvist som assisterande tränare. Ambitionen är att vara med i toppstriden, förra året kom laget på 
femte plats men endast 6 poäng ifrån att flyttas upp en division. 
 
Vi önskar seniortrupperna lycka till i sina respektive serier. Och vi önskar alla barn och ungdomslag 
lycka till med träning och matcher. 
 
Nu hittar ni Reymers på Instagram! Varmt välkomna att följa Reymers på vårt officiella 

Instagramkonto där du kan hålla lite extra koll på vad som händer i klubben. Vår första 
informationskälla är fortfarande hemsidan och mail vid kommunikation, men för er som vill följa oss 

mer i vardagen kan nu göra det på Instagram. Hitta oss genom att söka på ”reymersholmsik”  
 

När skolorna slutat och innan skolorna börjar är det dags för Reymers årliga Sommarfotbollsskola för 
de barn som vill spela fotboll med kompisar på sommaren. I år kan barn som är födda 2012, 2011, 
2010, 2009, 2008, och 2007 delta och välja mellan vecka 24, 25 och 33 på Tanto BP. Varför inte spela 
fotboll med oss alla tre veckor! 
Bäst av allt dessa dagar är alla kompisar som man får hänga med varje dag och göra det man tycker 
bäst om – spela fotboll tillsammans! Vad kan vara bättre? 
Läs mer och anmäl dig på hemsidan. 
 
Avslutningsvis vill jag passa på att tacka alla engagerade tränare, ledare och föräldrar – utan ert fina 
arbete och stora engagemang hade vår verksamhet i Reymers inte varit möjlig.  
 
Hans Förnestig Ordförande och styrelsen 
 


